证券代码：002090                 证券简称：金智科技                公告编号：2023-042

 1

江苏金智科技股份有限公司

关于中标项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、中标项目概况

近日，我公司全资子公司南京金智乾华电力科技发展有限公司中标国家电投集

团福建电力有限公司2023年第十七批招标江苏省华天科技7.5MW\20.526MWh 综合智

慧能源项目EPC工程总承包，中标金额3,181.53万元；公司全资子公司江苏东大金智

信 息 系 统 有 限 公 司 中 标 枣 庄 市 公 安 局 环 枣 防 控 圈 项 目 （ 项 目 编 号 ：

SDGP370400000202302000360），中标金额为1,899.86万元；以上项目，中标金额合

计5,081.39万元。

具体情况如下：

序号 交易对手方 项目名称
中标金额

（万元）

1
国家电投集团福建电力有

限公司

江苏省华天科技 7.5MW\20.526MWh

储能项目 EPC工程总承包
3,181.53

2 枣庄市公安局 环枣防控圈项目 1,899.86

合计 5,081.39

二、交易对手方介绍

以上中标项目 1的交易对手方为国家电投集团下属子公司，项目 2的交易对手

方为枣庄市公安局。上述交易对手方均具有良好的信用及资金实力，具备向公司支

付项目款项的能力，与公司之间不存在关联关系。

三、合同的主要内容

证券代码：002090                 证券简称：金智科技                公告编号：2023-042

 2

中标项目 1为新能源领域储能项目，该项目拟在华天科技（南京）有限公司建

设 7.5MW\20.526MWh 用户侧储能电站，由公司承接整个储能项目 EPC。项目建成后，

将有利于企业灵活调节用电、提升企业用电经济性、可靠性以及电力需求响应能力，

促进碳减排，助力碳达峰、碳中和目标的实现。

中标项目 2为构建枣庄市环市、区（市）和小区（村）重点区域等防线感知防

控圈的重要建设项目之一，项目的建设内容包括人像解析、车辆解析、视图综合应

用、视图数据存储建设、视图数据治理等方面。项目建设完成后，将实现枣庄市公

安局相关数据统一解析、统一存储。

上述项目的付款方式、交货周期具体以公司与项目单位签订的合同约定为准。

四、中标项目对公司的影响

上述项目的中标将有助于进一步提升公司在智慧能源和智慧城市业务领域的品

牌影响力和核心竞争力。

上述项目中标金额合计5,081.39万元，占公司2022年度营业总收入的比例为

3.33%，项目的履行将对公司的经营业绩产生积极影响。

五、中标项目风险提示

目前，上述项目中标通知书已收到，合同陆续签署中。

合同的签署以及合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影

响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风险，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏金智科技股份有限公司董事会

2023年 12月 19 日